
ДЕ РЖ ГЕ ОК АД АСТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

НАКАЗ

м. Суми
/ і  / ' “ч  '  ~  ̂  Ї̂~У

' № А -  Ог /

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. №  1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Пвдвженням про 1 оловне управління Держгеокадасгру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Річківській сільській раді Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області- у * комунальну власність земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 
2051,3691 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Річківської об'єднаної територіальної громади Сумського району 
(Білопільського району) Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Свген ГРИЦИК

іього наказу зали

ГУ Д Е Р Ж Г Е О К А Д А С Т Р У  У  С У М С Ь КІЙ  О Б Л А С ТІ

2-ОТГ від 01.12.2020



Акт приймання-нередачі земельних ділянок сільськогосподарського  
призначення із державної у комунальну власність

місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від /Л. -  (?/ Р  передає із державної 
власності, а Річківська сільська рада Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області приймає у комунальну власність Річківської 
об’єднаної територіальної громади Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстоації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Річківської сільської ради Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області.

Начальник Головного
управлінців^ 
у С у.мсыЬ1

к

еокадастру

ицик

Голова Річківської сільської ради 
Сумського району (Білопільського 
району) Сумської області

ла СОЛОДОВНИК

ГУ Д Ь Р Ж ГЕ О К А Д А С 'Г Р У  У С У М С Ь К ІЙ  О Б Л А С ТІ

2-ОТГ від 01.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГР О 
КАДАСТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ 
О

БЛАС
ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

Д од аток  до А кту  від С' ’/

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа.

га
Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

] 5920687000:01:002:1470

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

0.7255

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.1426 

гектарів

2 5920687000:02:001:0614

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

3.1849

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

5920681800:0 1:001:0316

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

(Вирівська сільська 
рада)

7.7254

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії, 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 2.2870 га, 0.0566 га. 

безстроково

4 5920681800:01:001:0317

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

(Вирівська сільська 
рада)

2.2421

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель.-які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

5 5920681800:04:002:0018

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

(Вирівська сільська 
рада)

7.0936

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо енергетичної 
системи. 0,3882 га, 

безстроково



--1 ГТІ
5  Я

2  £— *■ —і■ "с—* •<
Г О  5о  5
N 5 о
О  сг

6 5920681800:05:003:0112

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

(Вирівська сільська 
рада)

0.6656

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0,1013 га. 
безстроково

7 5920682600:03:001:0336

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

(Горобівська сільська 
рада)

25.3847

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

8 5920684400:01:001:0464

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

10.5376

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

9 5920684400:0-1:001:0466

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

5.2443

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у • 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.1 180 

гектарів

10 5920684400:01:001:0467

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

3.6676

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.5925 га та 

0.1286 га безстроково



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕО
КАДАС

ТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ 

О
БЛАС

ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

11 5920687000:03:002:0063

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

121,3086

•

ч

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Договір від 19.06.2012 
року № 592060004001850. 

укладений між ТОВ 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані

12 5920687000:02:002:0031

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

139.1193
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 19.06.2012 
року Щ592060004001850. 

укладений між ТОВ 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані

13 5920687000:02:001:0069

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

1 17,5461
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьс ь когос п одарс ь ко го 
виробництва

Договір від 19.06.2012 
року Л"° 592060004001850, 

укладений між ТОВ 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані



гу 
д

е
:р

ж
гі:о

кад
астр

у 
у 

сум
ській

 
о

б
л

а
сті 

2-ОТҐ 
від 

01.12,2020

14 5920687000:01:001:0035

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала

81.3414
01.01 Для ведення товарного 
* сільськогосподарського 

виробництва

Договір від 19.06.2012 
року №  592060004001851,

"Урожайна Країна" та 
Білопільською районною 

державною 
адміністрацією строком на 

24 роки

Не зареєстровані

15 5920687000:01:001:0036

Сумська область, 
Сумський район 

( Б і л о п і л ьський р а й он). 
Річківська сільська рада

69.4294
01.01 Для ведення товарного 

сільсь ко господарського 
виробництва

Договір від 19.06.2012 
року №  592060004001851, 

укладений між ТО В 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані

16 5920687000:03:001:0190

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

21.2445
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 19.06.2012 
року №  592060004001852. 

укладений між ТО В 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані



ГУ 
ДКРЖГКОКЛДАСТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ
 

О
БЛ

А
С

ТІ

2-О
ТГ 

від 
0

1
.1

2
.2

0
2

0

17 5920687000:03:001:0191

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район), 
Річківська сільська рада

24.2232
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 19.06.2012 
року №  592060004001852, 

укладений між ТО В 
"Урожайна Країна” та 

Б і л опільською районно ю 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані

18 5920687000:02:001:0478

Сумська область. 
Сумський район 

( Білон іл ьський район), 
Річківська сільська рада

17.8055
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьс ь когос подарс ь кого 
виробництва

Договір від 25.02.2012 
року №  592060004002975. 

укладений між ТО В 
"Урожайна Країна” та 

Б і л опільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані

19 5920687000:02:001:0479

Сумська область. 
Сумський район 

і Білопільський район). 
Річківська сільська рада

16.0760
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 25.02.2012 
року №  592060004002975. 

укладений між ТО В 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ
 

О
БЛ

А
С

ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12,2020

20 5920687000:02:002:0090

Сумська область, 
Сумський район 

(Білотіільськнй район), 
Річківська сільська рада

95,6700
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 25.02.2012 
року №  592060004002975. 

укладений між ТО В 
"Урожайна Країна" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією строком на 
24 роки

Не зареєстровані

21 5920687000:03:001:0247

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о і! і л ьс ьк и й ра й о н). 
Річківська сільська рада

43.5000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ  №  
00003. від 13.08.1993р. 

Виданий Снігірьову A.A. 
для ведення селянського 

(фермерського) 
господарства

Не зареєстровані

I T 5920687000:03:001:0246

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район).
Річківська сільська рада

45,0000
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного кориетування 
землею серії СМ  00004. 

13.08.1993р. Виданий 
Снігірьову O.A. для 
ведення селянського 

(фермерського) 
господарства

Не зареєстровані



ГУ 
Я

Е:РЖ
П

:О
КАД

АСТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

БЛ
АС

ТІ

2-О
ТГ 

від 
0

1
.1

2
.2

0
2

0

23 5920687000:03:002:0449

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

28,9045 01.02 Для ведення 
фе р м е рс ь ко то і 'ос п о даре т ва

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії №002871, 

26.05.1993р. Виданий 
Светлову І.Г.для ведення 

селянського 
(фермерського) 

господарства

Не зареєстровані

24 5920687000:04:001:0621

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

18.5270 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії Лг<! 002871, 

26.05.1993р. Виданий 
Светлову І.Г.для ведення 

селянського 
(фермерського) 

господарства

Не зареєстровані

25 5920687000:0]:00і:0343

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

16,6818
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ  №  
01042. 22.08.1994р. 

Виданий Шафоросту 
М.П.для ведення 

селянського 
(фермерського) 

господарства

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.9015 

гектарів



°  І—І ж

— •< 
КЗ  -с 
N 3  ОО 5 
N3 оО  сг

26 5920687000:03:001:0204

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

24,8331 01.02 Для ведення 
фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ  №  01042. 
22.08.1994р. Виданий 
Шафоросту МЛІ.для 
ведення селянського 

(фермерського) 
господарства

Не зареєстровані

27 5920687000:02:002:0343

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район).
Річківська сільська рада

19.9890

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)Землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам чи 
юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

28 5920687000:01:001:0410

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і лоп і л ьс ьки н район), 
Річківська сільська рада

34,8367
01.02-Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії СМ  X» 01043. 
22.08.1994р.. №11 

виданий Шафоросту 
В.М.для ведення 

селянського 
(фермерського) 

господарства

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’с кта е н е р гети ч і і ої 
системи 0.4519 

гектарів



ГУ
Д

ГРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
Т

РУ
 

У 
СУМ

СЬКІЙ
 

О
Б

Л
А

С
ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

29 5920687000:01:00 і :04 і 1

Сумська область. 
Сумський район 

(Білон і льський район), 
Річківська сільська рада

10.3105
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

Державний акт на право 
ті ості й н о го кор и сту ванн я 

землею серії СМ  Лт> 01043. 
22.08.І994р., № 1 1 

видамий Шафоросту 
В.М.для ведення 

селянського 
(фермерського) 

господарства

Не зареєстровані

ЗО 5920681800:05:002:0053

С\мська область. 
Сумський район 

(Б і л о і іі л ь с ь к и й р а й о н), 
Річківська сільська рала 

(Вирівська сільська 
рада)

28.5547
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір укладений між 
Білопільською районною 

державною 
адміністрацією та ТО В 

ВП "Водна” . 
зареєстрований за X« 

040862603346 від 
02.12.2010, строком на 10 

років

01.05. охоронна зона 
навколо об”єкта 

енергетичної системи. 
28.5547 га. 

безстроково



ГУ 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
ТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ
 

О
БЛ

А
С

ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

31 592068] 800:01:002:0038

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала 

(Вирівська сільська 
рада)

42.4454
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір, укладений між 
Білопільською районною 

державною 
адміністрацією та ТО В 

ВИ "Волна" 
зареєстрований за №  

041062601262 від 
10.06.2010. строком на ЗО 

років

Не зареєстровані

3- 5920682600:01:001:0510

Сумська 
область.Сумський район
(Білопільський район}. 
Річківська сільська рала 
( Горо б і вська сільська 

рада)

4.4222
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподаре ско го 
виробництва

Договір від 15.06.2009 
рок\ Л!> 040962600979. 

укладений між 
Білопільською районною 

державною 
адміністрацією та П П Ф  

” А і -рох імпромцентр", 
поновлений 2019 року на 

7 років згідно наказу 
1 оловннм управлінням 

Держтеокадастру у 
Сумській області

Не зареєстровані



ГУ 
Д

Е
РЖ

ГЮ
К

А
Д

А
С

Т
РУ

 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

Б
Л

А
С

ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

3 3 5920682600:01:003:0032

Сумська 
обл ас т ь. Су мс ьки й район 

( Б і л о п і л ь с ь к и й  р а й о н ) ,  

Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

12,1870
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір укладений між 
Білопільською районною 

державною 
адміністрацією та П П Ф  

"Агрохімпромцентр". 
зареєстрований за Х« 140 

від 10.03.2006. строком на 
20 років

Не зареєстровані

34 5920682600:01:003:0033

Сумська 
обдасть. С у м с ь к и й ра й о н 
( Б і л о п і л ь с ь к и й р а й о) і ) • 

Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

9.9495
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьс ь ко господ а р с ь к о го
виробництва

Договір укладений між 
Білопільською районною 

державною 
.адміністрацією та П П Ф  

"Агрохімпромцентр", 
зареєстрований за№  140 

від 10.03.2006, строком на 
20 років

Не зареєстровані

35 5920682600:03:001:011 1

Сумська
область.С} мський район 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

7.7733
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
1  виробництва

Договір укладений між 
Б і л о і ) і л ьс ь ко ю ра й он н ою 

державною 
адміністрацією та П П Ф  

"Агрохімпромцентр". 
зареєстрований за №  140 

від 10.03.2006. строком на 
20 років

11е зареєстровані



17 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
Л

С
Т

РУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

Б
Л

А
С

ТІ

2-ОТГ від 
01.12.2020

36 5920682600:01:002:0102

Сумська 
об л ас ть. Су мс ь к и й ра й о н 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

11,7085
01.01 Для ведення товарного 

сільс ь ко гос п о даре ь ко го 
виробництва

Договір укладений між 
Білопільською райониою 

державною 
адміністрацією та П П Ф  

"Агрохімп ром центр", 
зареєстрований за №  140 

від 10.03.2006. строком на 
20 років

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0.7132 га. 
безстроково

37 5920682600:01:002:0103

Сумська
об ласт ь. Су м ськ и й район 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

19,6104
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьськогосподарського 
виробництва

Договір укладений між 
Б і л о 11 і л ьс ь к о ю районною 

державною 
адміністрацією та П П Ф  

" Агрох і м п ром центр", 
зареєстрований за №  140 

від 10.03.2006. строком на 
20 років

Не зареєстровані

38 5920682600:01:003:0034

Сумська 
область.Сумський район 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

112.8982
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір укладений між 
Білопільською районною

державною 
адміністрацією та П П Ф  

" А гро х і м 11 ро м це н тр", 
зареєстрований за №  140 

від 10.03.2006. строком на 
20 років

Не зареєстровані



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ГЕ

О
КАД

АСТРУ 
У 

СУМ
СЬКІЙ

 
О

БЛ
А

С
ТІ

2-О
ТГ 

від 
0

1
.1

2
.2

0
2

0

39 5920682600:03:001:0306

Сумська 
область.Сумський район 
(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

8.0488
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір, укладений між 
Білопільською районною 

державною 
адміністрацією та П П Ф  

"Агрохімпром центр", 
зареєстрований та №  

040962601257 від 
28.07.2009. строком на 12 

років

Не зареєстровані

40 5920682600:0.3:001:0214

Сумська
область.Сумськийрайон
( Білопіл ьський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

24.1391
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського' 
виробництва

Договір, укладений між 
Білоні льськоюрайонною

державною 
адміністрацією та П П Ф  

"А грохі м і і ром це н тр”, 
зареєстрований за №  

040962601258 від 
28.07.2009, с троком на 12 

років

Не зареєстровані

41 5920682600:02:006:0021

Сумська 
область,Сумський район
(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

19.3374
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
$ виробництва

Договір від 29.08.2006 
року №  995. укладений 

мід TQ B "Агрокомплекс 
Білопільський" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією до 
28.08.2016 року, 
поновлений за №  

17223137 від 02.1 1.2016 
року на 7 років

Не зареєстровані



го :
6  —І —1 : ш \ 

ї з "  і 
с э ;
го <
ГО Q О ^ 
ГО  о  
О » сг

42 5920682600:02:006:0022

Сумська 
область.Сумський район 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

6.8467
01.01 Для ведення товарного 

с і л ьськогосп одарсь ко го 
виробництва

Договір від 29.08.2006 
року №  995. укладений 

мід ТО В "Агрокомплекс 
Білопільський" та 

Білопільською районною 
державною 

адміністрацією до 
28.08.2016 року, 
поновлений за .Ni? 

17214867 від 01.11.2016 
року на 7 років

Не зареєстровані

43 5920682600:02:001:0420

Сумська 
область,Сумський район 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

55,5281
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 29.08.2006 
року №  995, укладений 

мід ТО В "Агрокомплекс 
Білопільський" та 

Б і л о п і л ь с ь к о ю р а і і о ш і о ю 
державною 

адміністрацією до 
28.08.2016 року, 
поновлений за ЛІ' 

17220905 від 02.11.2016 
року на 7 років

Не, зареєстровані



ГУ 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
ТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ
 

О
БЛ

А
С

ТІ

2-ОТГ 
від 

01.12,2020

44 5920682600:02:001:0419

Сумська 
об л ас т ь, С у м с ький район 
( Б і л он і л ьс ь к и й ра й о н), 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

55,4212
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Договір від 29.08,2006 
року №  995, укладений 

мід ТО В  "Агрокомплекс 
Білопільський" та 

Білопільською рай о н н о ю 
державною 

адміністрацією до 
28.08.2016 року, 
поновлений за Аг« 

17213324 від 01.1 1.2016 
року на 7 років

Не зареєстровані

45 5920682600:03:001:0076

Сумська 
область.Сумський район 
(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Горобівська сільська 

рада)

51,7718
01.04 Для ведення 

підсобного сільського ' 
господарства

Б і л о 11 і л ьс ь к и й д и тя ч і і й 
б\ динок-інтернат. 

Державний акт на право 
постійного користування 

землею серії ЯЯ 
>293964. від 07.12.2005р. 

.N14)305626000 і 8

Не зареєстровані



ГУ 
Д

ЕРЖ
ГЕО

К
А

Д
А

С
ТРУ 

У 
СУМ

СЬКІЙ
 

О
БЛ

А
С

ТІ

2-О
ТГ 

від 
0

1
.1

2
.2

0
2

0

46 5920684400:01:001:0364

Сумська область, 
Сумський район 

{ Б і л о п і л ьс ь ки й ра й о н). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

58.4889
01.04 Для ведення 

підсобного сільського 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії Я Я  277346.

30.03.2009р., 
.N«030962600003 виданий 
Коршачинській сільській 

раді

Не зареєстровані

47 5920684400:01:00] :0365

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
( Коршачинська сільська 

рада)

13.3457
01.04 Для ведення 

п і дсоб н о го с і л ьс ько го 
господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії ЯЯ  277345.

30.03.2009р.. 
.N«030962600002 видани й 
Ко р ша ■ч 11 н с ь к і й с і л ьс ь к і й 

раді

. Не зареєстровані

48 5920684400:02:001:0323

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

10.5949
01.04 Для ведення 

11 і де об н о го с і л ьс ь ко го 

господарства

Державний акт на право 
постійного користування 
землею серії Я Я  277344.

30.03.2009р.. 
№030962600001 видан и й 
Коршачинській сільській 

раді

Не зареєстровані

49 5920687000:01:001:0516

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о п і л ьс ь к и й р а й о н). 
Річківська сільська рада

1.1045

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.1614 
гектарів. 0.0719 

гектарів



ГУ 
Д

К
Р

Ж
ГТ

О
К

А
Д

А
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-О
ТГ 

від 
01.12.2020

50 5920687000:02:002:0339

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада

1.7963

16.00 Землі -запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
йласність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

51 5920687000:03:002:0458

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

2.1278

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

52 5920687000:04:001:0629

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

1.0753

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власніст ь або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

53 5920687000:04:002:0321

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

1.3922

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель.' які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним- 

особам) v

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи 0.4614 

гектарів

54 5920687000:04:002:0322

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і ло л і л ьськи й район). 
Річківська сільська рада

5.4719

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
в л а сні с ть^аоо кор исту вання 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

55 5920687000:01.002:1470

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

0.7255

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0,1426 

гектарів



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ГЕ

О
К

А
Д

А
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-ОТГ 
від 

01.12,2020

56 5920687000:01:001:0502

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

2.9108

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

, земель, які не надані у 
власність або кориспвання 
■громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

57 5920687000:01:001:0504

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

0.7983

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

58 5920687000:01:001:0505

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопіл ьс ь кий район), 
Річківська сільська рада

3.4242

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

59 5920687000:0-1:001:0506

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

0,5859

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у * 
власність або користування 
громадянам чи юридичний 

особам)

Відсутні 11е зареєстровані

60 5920687000:01:001:0507

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

1.2984

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 
г. особам)

Відсутні Не зареєстровані

61 5920687000:01:001:0508

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

22.6495

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ГЁ

О
К

А
Д

А
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

62 5920687000:01:001:0509

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

10,8496

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
.громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи 0.0539 

гектарів

63 5920687000:01:001:0510

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала

8.6103

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

64 5920687000:01:001:0511

Сумська область. 
Сумський район 

( Білон і л ьс ьки й район), 
Річківська сільська рада

0,3142

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

65 5920687000:0,1:001:0512

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада

0.7473

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у .  
власність або користування 
громадянам чи юридичним' 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

66 5920687000:01:001:0513

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада

5.6596

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність-або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

67 5920687000:01:001:0514

Сумська область, 
Сумський район 

( Білопільський район), 
Річківська сільська рада

6.3638 -

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.1185 

гектарів



ГУ 
Д

Н
Р

Ж
ГЕ

О
К

А
Д

А
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-О
ТГ 

від 
01,12.2020

З

68 5920687000:01:()()] :0515

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопіл ьський район). 
Річківська сільська рада

18.2748

16.00 Землі запасу (земельні 
„ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.5473 
гектарів. 0.5766 

гектарів

69 5920687000:01:002:1463

Сумська область. 
Сумський район 

{ Білопільський район). 
Річківська сільська рада

1.4028

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

70 5920687000:01:002:1464

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський ра й о н),
Річківська сільська рада

0,6234

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

7! 5920687000:01:002:1465

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о п і л ь с ь к и й р а й о н). 
Річківська сільська рада

8,2529

16.00 Землі запас) (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування' 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо <вздовж) 

об'є кта е нері-ети ч ної 
системи 0.0086 

гектарів

72 5920687000:01:002:1466

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

2,1424

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель.'які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

73 5920687000:01:002:1467

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

1
0,2723

16.00 Землі запасу(земельні 
4 ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.0175 

гектарів



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ІТ

О
К

А
Д

Л
С

Т
Р

У
 

у 
с

у
м

с
ь

к
ій

 
о

б
л

а
с

т
і

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

74 5920687000:01:002:1468

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала

0,4337

16.00 Землі запасу ('земельні 
ділянки кожної категорії 

■земель, які не надані у 
власність або користування 
»громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

75 5920687000:01:002:1469

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

0,2261

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсуди і Не зареєстровані

76 5920687000:01:002:1471

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

0,9355

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетич ної 
системи 0.3116 

гектарів

77 5920687000:0.1:002:1472

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о п і л ьс ь к и й район). 
Річківська сільська рада

20,6441

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у* 
власність або користування 
громадянам чи юридичним’ 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.6990 

гектарів

78 5920687000:01:002:1473

Су мська область. 
Сумський район 

{Білопільський район). 
Річківська сільська рада

16,5329

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надалі у 
влаенїсть'або користч вання 
громадянам чи юридичним 
, особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 4.2972 

гектарів

79 5920687000:02:001:0612

Су мська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

2,2797

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

* земель, які не надані у 
і власність або користування 

громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
Д

Р
Р

Ж
ГЕ

О
К

А
Д

Д
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

80 5920687000:02:001:0613

Сумська область. 
Сумський район 

(Білонільський район)„ 
Річківська сільська рада

6.3449

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 

* громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані

81 5920687000:02:001:0616

Сумська область.
С у м с ь к и й район 

( Білопільський район), 
Річківська сільська рада

1.2083

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.7409 

гектарів

82 5920687000:02:002:0324

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

8,3793

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

83 5920687000:02:002:0328

Су м с ь к а об дасть. 
Сумський район 

(Білоні л ьс ь к и й район), 
Річківська сільська рада

0.6390

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування ■ 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

84 5920687000:02:002:0329

Сумська область, 
Сумський район 

( Б і л о п і л ьс ь к и й ра й он),
Річківська сільська рада

1.8401

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 
; особам)

Відсутні Не зареєстровані

85 5920687000:02:002:0330

Сумська обдасть, 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

1.9735

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



"У 
Д

ЕРЖ
И

 
С

Ж
А

Д
А

С
ТРУ 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

86 5920687000:02:002:0331

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о п і л ьс ь к и й район). 
Річківська сільська рада

0.9246

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії

* земель, які не надані у 
власність або користування

* громадянам чи юридичним
особам)

Відсутні Не зареєстровані

87 5920687000:02:002:0332

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

5,4669

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

88 5920687000:02:002:0333

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільські-!й район). 
Річківська сільська рала

1,6656

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

89 5920687000:02:002:0334

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада

0,6938

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

90 5920687000:02:002:0336

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільськії й ра й о н). 
Річківська сільська рада

2,0516

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
! ромадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

91 5920687000:03:001:0257

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

1,0539

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



17 
Д

Е
Р

Ж
ГЕ

О
К

А
Д

А
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

92 5920687000:03:001:0258

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л опільський район). 
Річківська сільська рала

2,1279

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
.власність або користування

особам)

Відсутні Не зареєстровані

93 5920687000:03:001:02 59

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала

0.6515

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

94 5920687000:03:001:0260

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала

0,1337

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

95 5920687000:03:002:0450

Сумська області,. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рала

2.0937

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування ‘ 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

96 5920687000:03:002:0451

Сумська област ь. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

0.4733

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель,'які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєст ровані

97 5920687000:03:002:0452

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

11,3793 .<

16.00 Землі запасу (земельні 
_ ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ГЕ

О
К

Л
Д

Л
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-О
ТГ 

від 
01.12.2020

98 5920687000:04:001:0622

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

2.3249

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування*громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

99 5920687000:04:001:0623

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рала

30.3171

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

Н)0 5920687000:04:001:0624

Су мська область. 
Сумський район 

( Білон іл ьс ь к и й район). 
Річківська сільська рала

4.3402

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

]()] 5920687000:04:001:0625

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о ті і л ьс ь к и й район)- 
Річківська сільська рала

1.4833

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії, 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

] 02 5920687000:04:001:0626

Сумська област ь. 
Сумський район 

(Білопільський райоі) ). 
Річківська сільська рада

16.4085

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

103 5920687000:04:001:0627

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада

3.5698

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ГЕ

О
К

А
Д

А
С

ЇР
У

 
У 

С
УМ

С
ЬК

ІЙ
 

О
Б

Л
А

С
Т

І

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

104 5920687000:04:001:0628

Сумська область. 
Сумський район 

( Б ілопільс ь к и й ран он). 
Річківська сільська рада

5.2501

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

» земель, які не надані у 
власність або користування 

»громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані

105 5920687000:04:002:0319

Сумська облас ть. 
Сумський район 

{Білопільський район). 
Річківська сільська рада

5.9194

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

106 5920687000:04:002:0320

Сумська обдасть. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

2.1243

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

107 5920687000:02:002:0327

Сумська облаеть.
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада

і. 33 97

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки -кожної категорії 

земель, які не надані у * 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні 1Зезареєстровані

108 5920681800:02:002:0756

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.2816

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичних: 

особам)

Відсутні

01.05.охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної систем І!, 
лл. 0,5861 та. 
безстроково

109 5920681800:03:001:024 5

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.7192

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
Д

Е
Р

Ж
ГР

О
К

Л
Д

А
С

Т
Р

У
 

У 
С

УМ
С

ЬК
ІЙ

 
О

Б
Л

А
С

Т
І

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

1 10 5920681800:04:002:0028

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рала)

3.4462

16.00 Землі -запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

* земель, які не надані у 
власність або користування 

’'громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані

] ! 1 5920681800:04:002:0029

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.4930

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0.2457 га, 
безстроково

112 5920681800:04:002:0030

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

{ Вирівська сільська 
рада)

0.4843

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05.охоронна зона 
навколо об"єкта 

єн ер гет и ч н ої с и сте м и. 
пл. 0.0845 га. 
безстроково

і 13 5920681800:04:002:0031

Сумська область. 
Сумськиї! район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.7669

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування, 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

114 5920681800:01:001:0314

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і л о л і л ь с ь к н й р а й о н). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

5.4561

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

1 15 5920681800:01:001:0315

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

14,5993

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



['У 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

] 16 5920681800:01:001:0319

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2.2103

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування*
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні 11е зареєстровані

1 17 5920681800:01:002:0528

Сумська область. 
Сумський район 

{Б і л о і ] і л ьс ь к и й ра й он). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2.1281

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

118 5920681800:01:002:0529

Сумська область. 
Сумський район 

{Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1,1737

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

119 592068)800:01:002:0530

Сумська область. 
Сумський ралі он 

( Б і л опільс ь к і! й ра йон). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1 1.4262

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування' 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0.0923 га, 
безстроково

120 5920681800:01:002:0531

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська, рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0,6632

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 
земель.-які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

121 5920681800:01:002:0532

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

10.7256

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



го &' -
СЭ ,
!ЧЭ С

Ко 5о  •
N3 о 
С З  СГ

122 5920681800:02:001:0165

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.8117

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 

.громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані

123 5920681800:02:001:0167

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.5235

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

124 5920681800:02:001:0168

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.4185

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні 5 Не зареєстровані

125 5920681800:02:001:0169

Сумська область. 
Сумський район 

(Бід о п і л ьс ь к и й ра й о н). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

3.1787

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у- 
власність або користування 
громадянам чи юридичним' 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

126 5920681800:02:001:0170

Сумська облас: ь. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.0478

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність'або користування 
і ромадянам чи юридичним 
, особам)

В і дсутні Не зареєстровані

127 5920681800:02:001:0171

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.9996

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



['У 
/Ш

РЖ
ГЕО

КАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

128 5920681800:02:002:0749

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2,3203

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0.0985 га. 
безстроково

129 5920681800:02:002:0751

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.3621

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи. 
пл. 0,13 83 га. 
безстроково

1 ЗО 5920681800:02:002:0753

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район)- 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2,2319

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані } 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи. 
пл. 0.3630 га. 
безстроково

131 592068 3800:03:001:0242

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

4.3281

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії, 

земель, які не надані у 
власність або користуванню ■ 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

132 5920681800:03:001:0244

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.3068

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель,-які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

133 5920681800:03:003:0297

Сумська область. 
Сумський район 

( Білонільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

4.2398

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної каїеіорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

П:О
КАДАСТРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

134 5920681800:03:003:0298

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

7.1980

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
'власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

135 5920681800:03:003:0299

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2.9278

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

136 5920681800:03:003:0301

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.5696

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

137 5920681800:03:003:0303

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.5805

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у . 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

138 5920681800:03:003:0305

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

{ Вирівська сільська 
рада)

5.4443

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05: охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0.4966 га, 
безстроково

139 5920681800:04:002:0016

Сумська область. 
Сумський район 

(Білон і льс ь кий рай он). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.8822

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



1'У 
д

е
р

ж
ге

о
ка

д
а

с
тр

у 
у с

ум
с

ькій 
о

б
л

а
с

ті 

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

140 5920681800:04:002:0019

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська раііа 

( Вирівська сільська 
рала)

0.8016

16.00 Землі ’запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

141 5920681800:04:002:0020

Су мська область. 
Сумський район 

(Б і л о п і л ь с ь к и й р а й о н). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

12.9236

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

142 5920681800:04:002:0021

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2.2233

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

143 5920681800:04:002:0022

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1.293 і

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування ■ 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

144 592068)800:04:002:0023

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільськин район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

4.7989

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель.-які не надані у 
власніст ь або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
н а в ко л о енергетичн ої 
системи, пл. 0,9845 та. 

безстроково

145 5920681800:04:002:0024

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

5.0246

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо енергетичної 
системи, пл. 1,0902 та, 

безстроково



17 
ДРРЖ

ГТО
КАДАСТРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12,2020

146 5920681800:05:002:0431

Сумська область. 
Сумський район 

{ Б і л о п і л ьс ь к и й ра й о н). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рала)

1.7738

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 

.громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані

147 5920681800:05:002:0432

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.7823

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

ВІДСУТНІ Не зареєстровані

148 5920681800:05:003:0106

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2,1961

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетич ної системи, 
пл. 0.01 57 га, 
безстроково

149 5920681800:05:003:0108

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

2,1893

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у • 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

3 50 5920681800:05:003:0111

Су мська область. 
Сумський район 

(Білопільськії й район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

0.7416

16.00 Землі запасу (зе-мельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 
. особам)

Відсутні Не зареєстровані

151 5920681800:01:001:0322

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район).
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1,0299

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

'земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



ГУДЕРЖГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

152 5920681800:02:001:0166

Сумська облас ть. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

6.8861

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії

* земель, які не надані у 
власність або користування

* громадянам чи юридичним
особам)

Відсутні Не зареєстровані

153 5920681800:04:002:0026

С у м с ь ка об л ас ть, 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

8.1830

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

е нергетн ч ної с истем и.
пл. 0.4396 га. 
безстроково

154 5920681800:04:002:0025

Сумська область. 
Сумський район 

( Б і лоп і л ьс ьк и й район). 
Річківська сільська рада 

( Вирівська сільська 
рада)

1,9712

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні 11езареєстровані

155 5920682600:03:001:0335

Су мська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

6,6024

16.00 Землі запас}' (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування, 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи. 
пл. 0.0578 га. 
безстроково

156 5920682600:02:001:0498

Сумська область. 
Сумський район 

( Біло п і л ьс і) ки й район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

8.5303

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель.^які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 
! особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

е н Є р гети ч н ої с и сте ми. 
пл. 0.4760 га. 
безстроково

157 5920682600:01:001:0547

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

1.4810

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

ВІДС\тні Не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
О

БЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

158 5920682600:01:001:0548

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

1.4074

16.00 Землі 'запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

159 5920682600:01:003:0207

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

1.1656

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної каїегорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо об"єкта 

енергетичної системи, 
пл. 0.1357 га, 
безстроково

160 5920682600:01:001:0545

Сумська область. 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

0,7796

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

]61 5920682600:01:001:0544

Сумська область. 
Сумськіїй район 

( Б і л о п і л ьс ь к і і й ра й он). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

1.0963

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користуванню ■ 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

162 5920682600:03:001:0334

Сумська область. 
Сумськії:'' район 

( БілопільськіїГ: район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

3.5343

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель,.які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

163 5920682600:03:001:0333

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

0.4540

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



164 5920682600:03:001:0331

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

0.8842

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

* земель, які не надані у 
власність або користування 

'“’громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні Не зареєстровані

165 5920682600:01:004:0340

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
( Горобівська сільська 

рада)

4,8083

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

166 5920684400:02:001:0423

Сумська область. 
Сумський район 

(Б і л о 11 і л ьс ь к и й ра й о в ). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

0.9741

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

167 5920684400:02:001:0424

Сумська області». 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

3.4050

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування, 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

168 5920684400:03:002:1125

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

2,0823

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель.^які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 
ї особам)

Відсутні Не зареєстровані

169 5920684400:03:002:1126

Сумська області». 
Сумський район 

( Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

1.2269

16.00 Землі запас}' (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєсі ровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕО
КАДАСЇРУ 

У 
СУМСЬКІЙ 

О
БЛАСТІ

2-ОТГ 
від 

01.12.2020

170 5920684400:02:001:0414

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Рїчківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

4.0444

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

* земель, які не надані у 
власність або користування 

''громадянам чи юридичним 
особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.1089 
гектарів, 0.2248 

гектарів

171 5920684400:02:001:0413

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(К о р ш а ч ин с ь к а с і л ь е ь к а 

рада)

2,7340

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

172 5920684400:01:001:0452

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

1,4492

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні

01.05. охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи 0.057) 

гектарів

173 5920684400:03:002:1118

Сумська облает ь. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

1,6757

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування, 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

174 5920684400:01:001:0453

Су меька область. 
Сумський район 

{Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
{ Коршачи неька сіл ьська 

рада)

5.4331

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель,_які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

175 5920684400:02:001:0412

Су мська область, 
(думський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

1.6544

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані



176 5920684400:02:001:0411

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район), 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

1.6090

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

177 5920684400:02:001:0409

Сумська область. 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська с ільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

0.9762

Їп5.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

178 5920684400:02:001:0410

Сумська область, 
Сумський район 

(Білопільський район). 
Річківська сільська рада 
(Коршачинська сільська 

рада)

3.6042

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам )

Відсутні Не зареєстровані

Всього 2051,3691

Г олова Річ 

Суме

сільської ради

оп ільського  району) С ум сько ї 

М икола С О Л О Д О В Н И К

області


